
 

Uchwała Nr LIX/549/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885  
z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
020 Leśnictwo 20 000

Dochody bieżące 20 000
w tym:
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840) 20 000

150 Przetwórstwo przemysłowe 13 000
Dochody bieżące 13 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 13 000

600 Transport i ł ączno ść 7 000
Dochody bieżące 7 000
w tym:

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

3 000

Pozostałe odsetki (§ 0920) 4 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500 000

Dochody majątkowe 3 500 000
w tym:

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności (§ 0760)

3 500 000

750 Administracja publiczna 9 000
Dochody bieżące 9 000
w tym:
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 
0570)

4 000

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych (§ 0580)

1 000

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 4 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jendostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

230 000 1 246 000

Dochody bieżące 230 000 1 246 000
w tym:
Podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 446 000
Podatek rolny (§ 0320) 10 000
Podatek od środków transportowych (§ 0340) 100 000
Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 100 000
Wpływy z opłaty komunikacyjnej (§ 0420) 150 000
Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 550 000

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 120 000

758 Różne rozliczenia 123 980
Dochody bieżące 123 980
w tym:
Część oświatowa subwencji ogólnej z budżetu państwa (§ 2920) 123 980

Nr LIX/549/2013

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



801 Oświata i wychowanie 2 790 000
Dochody majątkowe 2 790 000
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207)

2 790 000

852 Pomoc społeczna 290 000
Dochody bieżące 290 000
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 40 000
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (§ 2900)

250 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 000 1 000 000
Dochody bieżące 87 000 1 000 000
w tym:

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

1 000 000

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 51 000
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (§ 2440)

36 000

926 Kultura fizyczna 50 000
Dochody bieżące 50 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 50 000
Razem: 4 309 980 5 056 000
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 746 020

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Tre ść Zwiększenie Zmniejszenie
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 17 000 17 000

75414 Obrona cywilna 17 000 17 000
Wydatki bieżące 17 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 17 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000
Wydatki majątkowe 17 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000

801 Oświata i wychowanie 50 000
80101 Szkoły podstawowe 30 000

Wydatki bieżące 30 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 30 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000

80130 Szkoły zawodowe 20 000
Wydatki bieżące 20 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 20 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000

851 Ochrona zdrowia 3 000 19 500
85195 Pozostała działalność 3 000 19 500

Wydatki bieżące 3 000 19 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 000 19 500
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 500
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

852 Pomoc społeczna 210 286 40 600
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 40 000

Wydatki bieżące 40 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000

85202 Domy pomocy społecznej 53 100 38 100
Wydatki bieżące 15 000 38 100
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 000 38 100
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 38 100
Wydatki majątkowe 38 100
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 100

85204 Rodziny zastępcze 2 500 2 500
Wydatki bieżące 2 500 2 500
w tym:

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr LIX/549/2013

z dnia 10 grudnia 2013 r.



Wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

74 386

Wydatki bieżące 74 386
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 386

85216 Zasiłki stałe 3 800
Wydatki bieżące 3 800
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 800

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

25 000

Wydatki bieżące 25 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 25 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000

85295 Pozostała działalność 11 500
Wydatki bieżące 11 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 11 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 186
85305 Żłobki 33 386

Wydatki bieżące 33 386
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 33 386
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 386

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 16 800
Wydatki bieżące 16 800
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 800
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 300
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 980 23 000
85410 Internaty i bursy szkolne 73 980

Wydatki bieżące 73 980
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 73 980

85495 Pozostała działalność 23 000
Wydatki bieżące 23 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 23 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 700
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 970 1 003 970
90002 Gospodarka odpadami 1 000 000

Wydatki bieżące 1 000 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 000 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 000

90095 Pozostała działalność 3 970 3 970
Wydatki bieżące 3 970 3 970



w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 3 970 3 970
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 220 3 970
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 750

926 Kultura fizyczna 50 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000

Wydatki majątkowe 50 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000
Razem: 408 236 1 154 256
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 746 020

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 17 000
75414 - Obrona cywilna 17 000

1.
Modernizacja systemu sterowania syrenami alarmowymi Miasta 
Nowego Sącza

17 000

852 - Pomoc społeczna 38 100
85202 - Domy pomocy społecznej 38 100

3.
Zakup dwóch chłodziarek w Domu Pomocy Społecznej ul. 
Nawojowska 159

11 500

4.
Miejsce na śmietnik z zadaszeniem w Domu Pomocy Społecznej ul. 
Nawojowska 159

12 000

5.
Zakup wózka transportowo - kąpielowego oraz wózka bemarowego 
do przewożenia posiłków w Domu Pomocy Społecznej ul. Emilii 
Plater 20

14 600

926 - Kultura fizyczna 50 000
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000

4.
Zakup samochodu ciężarowo - dostawczego w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji

50 000

Razem: 105 100
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 105 100

Załącznik Nr 3

Nr LIX/549/2013

z dnia 10 grudnia 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Nr LIX/549/2013
z dnia 10 grudnia 2013 r.

1. Dochody

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 000 000

90002 Gospodarka odpadami 1 000 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 000 000
Razem: 1 000 000

2. Wydatki

Dział Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia
900 1 000 000

90002 1 000 000

1 000 000
1 000 000

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Treść
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami

Razem:

w tym:

Zmiany w Tabeli Nr 10 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2013"

Gospodarowanie odpadami komunalnymi



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

73 980

73 980
w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 980
85410 Internaty i bursy szkolne 73 980

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 73 980

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 73 980
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 73 980

                                                                                     Jerzy Wituszy

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej

Załącznik Nr 5

Nr LIX/549/2013

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2013"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2. Dotacje podmiotowe


